(далі – Договір) уклали дану
Додаткову угоду № 1 від 02.07.2021 р. (надалі –
Додаткова угода) до Договору про нижче наведене:
1. Сторони дійшли взаємної згоди в наступному:
- викласти в новій редакції пункт 4.1 Договору:
«загальна сума Договору становить 106946 грн. 86
коп. (Сто шість тисяч дев’ятсот сорок шість гривень
86 копійок), в тому числі з ПДВ- грн. згідно зі
Специфікацією, змінити на 94867,31 грн.
(Дев’яносто чотири тисячі вісімсот шістдесят сім
гривень 31 копійку), без ПДВ за фактично
поставлену продукцію.
2. Ця Додаткова угода набирає чинності з моменту
її підписання, укладена в двох примірниках
однакової юридичної сили, по одному для кожної зі
сторін і становить невід’ємну частину Договору.